PROGRESSO
有限会社プログレッソ
〒230-0078 横浜市鶴見区岸谷 2-10-9
Tel 045-580-2313 Fax 045-580-3017
文書：
D100341
作成日：

D100341
100341J.doc
9. 型式表示
FSx -X -X -X -X -X
型式 仕様 備考
U 信号出力 0-10 V 標準
I 電流出力 0-20 mA
I4 電流出力 4-20 mA
UT 電圧出力 0-10V 標準、原料温度センサー
PT100 内蔵
IT 電流出力 0-20 mA、原料温度センサー
PT100 内蔵
I4T 電流出力 4-20 mA、原料温度センサー
PT100 内蔵
X 測定面プラスチックカバー 標準
K 測定面セラミック耐磨耗カバー
TF 測定面テフロン耐磨耗カバー
G 測定面ゴム耐磨耗カバー
X 内蔵ゼロ調整およびスパン調整なし 標準
T 内蔵ゼロ調整およびスパン調整付き
アームセンサー用/その他センサー用
G50 温度 50°C まで 標準
G80 温度 80°C まで
G190 センサーヘッド温度 190°C まで
（高温センサーFSH 型専用）
セラミックカ
バー付きのみ
15 電源 ± 15V DC （標準） 標準
30 電源 9-32V DC （オプション）
18 EU 外輸出用
センサー型式 18V との互換性あり
FSK, FSH,
FSM 型はなし
E EU 外輸出用
内蔵ゼロおよびスパン調整付き
電源仕様 24 V DC、信号出力 0-10 V
FSK, FSH,
FSM 型はなし
1 プレート型基本タイプ、フランジ付き
V 調整可能センサー、調整範囲 50 mm
（取付けリング別途）
A ホッパー取付用アームセンサー
センサー支持アーム、長さ 0.2 m、0.5 m、また
は 1 m、取付ホールダ付き
M ミキサー用センサー （超耐磨耗仕様）
ゼロおよびスパン調整付き、10 mm 厚セラミ
ックカバー付き
 (ホールダおよび耐磨耗管別途）
K 40 mm 小型センサーヘッド
（取付リング別途）
H 高温仕様センサー、センサーヘッド先端
最高許容温度 190°C（取付リング別途）
セラミックカ
バー付きのみ
電源 9-32 V DC の調整可能センサーFSV、運転温度 80°C、内蔵ゼロおよびスパン調整付き、
セラミック耐磨耗カバー付き、電流出力 0-20 mA および内蔵温度センサーPT100 付き
例：  FSV-30-G80-T-K-IT
PROGRESSO
有限会社プログレッソ
〒230-0078 横浜市鶴見区岸谷 2-10-9
Tel 045-580-2313 Fax 045-580-3017
版：
A 13-11-2003 Si
ページ：
18/27
文書：
D100341
100341J.doc
10. 技術データ
センサー電源
型式 FS (x)標準
+/-15 V センサー：  +/-15 V （許容範囲各 +/-0,5 V）
消費電流：   30 mA （+15 V 側、電圧出力 0-10 V の場合）